

s. Bruna od Maryi

Dokumentacja do filmu:

„Abp Viganò apeluje do biskupów by obudzili się z letargu”

Link do filmu: https://youtu.be/-okwc9_xqJ8

Link do cytowanego wywiadu:

Michael Matt Interviews Archbishop Viganò LIVE at the Catholic Identity Conference,

<https://remnantnewspaper.com/web/index.php/articles/item/6174-vigano-interview-by-michael-j-matt-for-the-catholic-identity-conference-pittsburgh-october-2-2022> [dostęp: 11.10.2022].

Nigdy w historii nie byliśmy świadkami systematycznej zdrady Wiary, Moralności, Liturgii i dyscypliny kościelnej, preferowanej, a nawet promowanej przez najwyższą władzę samego Kościoła, przy równoczesnym milczeniu Hierarchii i bezkrytycznej akceptacji licznych duchownych i wiernych. Powaga tej sytuacji jest potęgowana przez fakt, że postępujący rozkład głębokiego Kościoła postępuje równolegle z destrukcyjnym działaniem głębokiego państwa w [różnych – dop. mój] krajach, sprawiając, że wierni katolicy stają się obiektem podwójnego ataku, jako wierni i jako obywatele.

Poszczególni biskupi i całość Hierarchii ostatnich dziesięcioleci będą musieli odpowiedzieć przed Bogiem i Historią za swój współdział w tym kryzysie, za to, że faktycznie w pewnym sensie byli jego inspiratorami i promotorami, rezygnując z roli Kościoła „Gentium Domina” [Przewodnika Narodów].

Od 13 marca 2013 r. soborowy rak zmutował w przerażające przerzuty. Jako Biskup, jako Następca Apostołów, w obliczu tak ogromnej degradacji i upokorzenia Kościoła musiałem zabrać głos i zająć jasne stanowisko. Wzywam z kolei moich współbraci [biskupów], by obudzili się z letargu, który uczynił ich milczącymi widzami tej „passio Ecclesiae” („męki Kościoła”) i współnikami Nieprzyjaciela. Wstańcie z tronów i wykrzykujcie prawdę z dachów! I niech tak zwani „konserwatywni” Biskupi przestaną za wszelką cenę bronić Soboru Watykańskiego II, który jest główną przyczyną tej wołającej o pomstę do nieba rzezi dusz. Wystąpcie, zanim zostaniecie wraz z innymi zmiażdżeni w zbiorowej katastrofie.